Российскэ Федерацие

Адыгэ Республикэмкlэ

Мыекъопэ районым

Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр

ул. Ленинэр 21
	[image: image1.emf]

	Российская Федерация   Администрация

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение» Майкопского района

Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская

ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24

E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            ПРОЕКТ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

ст. Кужорская                                  № ____                             «___» ___ 2019 г.
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 21.06.2018 года № 42 (в редакции постановления от 25.03.2019 года № 32) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на производство земляных работ на территории МО «Кужорское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протеста прокуратуры Майкопского района № 02-27-19/2845, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на производство земляных работ на территории МО «Кужорское сельское поселение» дополнить пунктом 2.6.5:
«2.6.5 В рамках предоставления муниципальной услуги межведомственное взаимодействие не осуществляется».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»                                                            Крюков В.А.